
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REZIDENTŲ JUDUMO FONDO VALDYBOS SUDĖTIES IR PIRMININKO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 26 d. Nr. 166-06 

Kaunas 

Senatas, vadovaudamasis 2020 m.  balandžio 30 d. Senato nutarimu Nr. 133-05 ir Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Rezidentų judumo fondo nuostatų 7 punktu ir rektoriaus teikimu, 

n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  3 metams tokią Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Rezidentų judumo 

fondo valdybos sudėtį: 

Pirmininkas – prorektorius klinikinei medicinai prof. Renaldas Jurkevičius; 

Nariai: 

Ekonomikos ir planavimo tarnybos vadovas Giedrius Grigalius; 

Prorektorius studijoms prof. Kęstutis Petrikonis; 

Podiplominių studijų centro dekanas prof. Juozas Kupčinskas; 

Podiplominių studijų centro prodekanas doc. Arvydas Gelžinis – valdybos sekretorius; 

Tarptautinių ryšių ir studijų centro prodekanas dr. Alvidas Šarlauskas; 

Veterinarijos akademijos rezidentūros studijų koordinatorė doc. Marija Ivaškienė; 

LSMU Studentų atstovybės Rezidentų tarybos deleguoti nariai: Dovydas Verikas, Liveta 

Sereikaitė, Medeinė Šilenė Markevičiūtė. 

 

2. N u s t a t y t i , kad pasikeitus atitinkamas pareigas einantiems asmenims darbo grupės 

darbe dalyvauja atitinkamą darbuotoją pavaduojantys ar pareigas pradėję eiti asmenys. 

3. P a v e s t i  personalinės LSMU Rezidentų judumo fondo valdybos sudėties stebėseną 

vykdyti valdybos pirmininkui. 

 

Senato pirmininkė                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 

Senato sekretorė                                                                  prof. Ramunė Morkūnienė   

 

 


